威海市住房公积金管理中心行政执法人员清理结果公示
根据市法制办《关于开展全市行政执法人员专项清理工作的通知》（威政法办〔2016〕15号）要求，市住房公积金管理中心对行政执法人员和行政执法证件进行了摸底排查，现将全中心47名行政执法人员和行政执法证号公示如下：
	序号
	姓名
	证件编号
	序号
	姓名
	证件编号

	1
	唐吉永
	10-002839
	25
	孙晓阳
	10-002846

	2
	毕崇征
	10-002824
	26
	周新梅
	10-002847

	3
	张荭
	10-002825
	27
	肖波
	10-002845

	4
	王漓江
	10-002826
	28
	孙文军
	10-002853

	5
	许红霞
	10-002827
	29
	张慧鹏
	10-002854

	6
	李新智
	10-002828
	30
	丛刚
	10-002834

	7
	丛树永
	10-002829
	31
	吕伟
	10-002837

	8
	金卫平
	10-002832
	32
	李向
	10-000378

	9
	于军刚
	10-002836
	33
	邹伟
	10-000379

	10
	毕晓文
	10-002840
	34
	杜华伟
	10-002163

	11
	于永娣
	10-002831
	35
	宫在忠
	10-004241

	12
	兰立宁
	10-002833
	36
	姜波
	10-004242

	13
	毛海林
	10-002838
	37
	王华丽
	10-004243

	14
	江萍
	10-002843
	38
	刘远航
	10-004244

	15
	江碧青
	10-002830
	39
	赵晓文
	10-004245

	16
	刘瑞海
	10-002835
	40
	戚璐
	10-004246

	17
	丛艳霞
	10-002841
	41
	邢毅
	10-004247

	18
	龙金栋
	10-002842
	42
	李露明
	10-004248

	19
	李阿青
	10-002848
	43
	李嘉慧
	10-004249

	20
	王同聪
	10-002849
	44
	邢云峰
	10-004250

	21
	杨辉
	10-002850
	45
	王楠
	10-004251

	22
	邵志远
	10-002851
	46
	徐海江
	10-004877

	23
	朱强
	10-002852
	47
	梁丹
	10-004878

	24
	钟俊杰
	10-002844

[bookmark: _GoBack]欢迎社会各界对我中心行政执法工作进行监督，行政执法人员详细信息请登录山东省政府法制办行政执法人员信息查询系统查询。具体查询路径：登录山东省政府法制网首页→互动交流→执法证件信息查询系统→输入证件号→查询。